ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 17.04.2015 № 202
г. Ярославль

О кадрах

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 мая 2008 г. № 404 «О Министерстве природных ресурсов и
экологии Российской Федерации», на основании статьи 40 Устава
Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Миронова Сергея Леонидовича назначить с 20 апреля 2015 года на
государственную гражданскую должность Ярославской области директора
департамента охраны окружающей среды и природопользования
Ярославской области - главного государственного инспектора Ярославской
области в области охраны окружающей среды.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов